Câmara Municipal de Adrianópolis

- ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 012/2015 DE 04 DE MARÇO DE 2015

Súmula: "Concede Licença Maternidade
a Servidora Pública"

o Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis, SANDRO JUNIOR DOS
SANTOS, usando de suas atribuições legais ...

Resolve b.aixar a seguinte PORTARIA

Artigo 10
- Concede Licença Maternidade, por um período de 120 dias a Servidora

Pública Municipal Sra. Marili Raquel Santos Oliveira, a iniciar-se a partir de
04/03/2015 até 02/07/2015.

20Artigo - O Departamento pessoal tomara as providências cabíveis ao
comprimento da presente decisão, embasado pelo art. 109 - Parágrafo 10 da lei
465/94.

30Artigo - Esta Portaria entrara em vigor nesta data, ficando revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE

PUBLICA-SE

CUMPRA-SE

ARQUIVE-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis, 04 de março de
2015,

SANDRO J~~ Dl SA S

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 56 - Centro - CEP: 83.490-000 - Adrianópolis - PRo

FonelFax: (41) 3678-1515 / 3678-1478 - E-mail: camara@cmadrianopolis.pr.gov.br

Acesse nosso Site: www.cmadrianopolis.pr.gov.br

www.cmadrianopolis.pr.gov.br

-------------------- -------

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

CERTIDÃO DE NASCIMENTO

NOME: ISADORA OLIVEIRA LEMOS DE SOUZA

MATRíCULA:
087510015520151 00012082000903056

FUNARPEN

SELO DIGITAL W

ViyYq.7TlpT.OnIGG

Controle:
rdJOF . AY~JQ

Consulte esse selo em
http llfunmpon com br

DA rvÊS f!oNJ\)A.TA CE N'\SCIfv'ENTDF{REXTt:NSQ

C Quatro de m§fÇO de dois mil equinze [04 I 03 L_1915 ]

t-CRA. M..NCPoCE NA.SCfv91TO El.NlA[:EDA.FECERf'ÇÕO
I 10:49 Curiti.:.:.;:I ..ba-:.=...:.-PR:.....:.....-__________--'

~CEREGlSrROELNDAJ:E DA.F"ECERAÇk? LCCALCENAS::rvENTO SEXO

IL____~A=dnan=· Feminino~=QçdL....:....:..:is-P'-'--'-R_____~pital Santa Brígida

FABIO LEMOS DE SOUZA;

Mt\RILI RAQUEL SANTOS OlIVEIRA.
 ----._---.----------

IAvd5
MIG~U-:::EL:::-:-LE=MO--::-=-::S::-:O::-::E::-:S::-::O::-:-U=ZAc:--eTE=R=EZA=-:-G=E=U-::CN=SC:-:K]:-::O=E=-=S-=OC-:U=ZA;:-'--.----------J
MAURICIO RODRIGUES OE OlIVEIRA eBEATRIZ NUNES DOS SANTOS OLlVEIRA__________

c:àvEo
L Não ____ -----=:J

N'DA. DN.Y.
[ Nove de m§fÇO de dois mil equinze 3O-B7163351-3 J
OOSERVAçteSA~

l:l§ilconsta à m do termo

DISTRITO JUDICIÁRIO DE ADRIANÓPOLlS

BEL. JADER LUIZ RIBEIRO - OFICIAL

ADRIANÓPOLlS/PR

RUA JACINTO STRAUB. 08

I'VIA ISENTA DE EMOLUMENTOS

ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTE

ATESTO QUE A SEGURADA MARILI RAQUEL SANTOS PORTADORA DA

CARTEIRA PROFISSIONAL N° _________

SÉRIE ,DEVERÁ AFASTAR-SE DO TRABALHO POR UM

PERÍODO DE 120 DIAS, A PARTIR DE 09/03/2015 DE CONFORMIDADE

COM O QUE DISPÕE O PARÁGRAFO 1° DO ART. 392 DA CONSOLIDAÇÃO

DAS LEIS DO TRABALHO E ART. 3° DO DECRETO N° 75.207/75.

CURITIBA, 09/03/2015

Dra. Celeste P. Demeterco Reggiani Prizibela

CRM PR 19315